JAARPLANNING 2023 - 2024

Augustus/September
Week Dag Datum Typedag  Opmerking
34 Zaterdag 8/26/2023 Lesdag
35 Zaterdag 9/2/2023 Lesdag Informatieochtend groep 3
36 Zaterdag 9/9/2023 Lesdag Informatieochtend groep 1-2
37 Zaterdag 9/16/2023 Lesdag Informatieochtend groep 4-8 + V!
38 Zaterdag 9/23/2023 Lesdag
39 Zaterdag 9/30/2023 Lesdag
Lesdagen
November
Week Dag Datum Typedag  Opmerking
44 Zaterdag 11/4/2023  Vakantie Herfstvakantie
45 Zaterdag 11/11/2023 Lesdag
46 Zaterdag 11/18/2023 Lesdag
47 Zaterdag 11/25/2023 Lesdag
Lesdagen
Januari
Week Dag Datum Typedag  Opmerking

Dag
40 Zaterdag
41 Zaterdag
42 Zaterdag
43 Zaterdag

Lesdagen
December
Week Dag

48 Zaterdag
49 Zaterdag
50 Zaterdag
51 Zaterdag
52 Zaterdag

Lesdagen

Februari

=
D
D
=

E

Datum
10/7/2023
10/14/2023
10/21/2023
10/28/2023

Datum
12/2/2023
12/9/2023
12/16/2023
12/23/2023
12/30/2023

Datum

Type dag Opmerking
Lesdag
Lesdag Cultuurdag 1/2 dag
Lesdag
Vakantie Herfstvakantie

3
Type dag Opmerking
Lesdag Sinterklaasviering
Lesdag
Lesdag
Vakantie Kerstvakantie
Vakantie Kerstvakantie

3
Type dag Opmerking




1
2
3
4
Lesdagen
Maart
Week
9
10
11
12
13
Lesdagen
Mei
Week
18
19
20
21
Lesdagen

Zaterdag
Zaterdag
Zaterdag
Zaterdag

Dag

Zaterdag
Zaterdag
Zaterdag
Zaterdag
Zaterdag

Dag

Zaterdag
Zaterdag
Zaterdag
Zaterdag

Saint Patrick's Day

Bank holiday weekend
Voorronde voorleeswedstrijd

1/6/2024 Lesdag

1/13/2024  Lesdag

1/20/2024  Lesdag

1/27/2024  Lesdag Voorleesontbijt
Datum Type dag Opmerking
3/2/2024 Lesdag

3/9/2024 Lesdag

3/16/2024  Vakantie

3/23/2024 Lesdag

3/30/2024  Vakantie Paasvakantie
Datum Typedag  Opmerking
5/4/2024 Vakantie

5/11/2024  Lesdag

5/18/2024 Lesdag

5/25/2024 Lesdag

Finale voorleeswedstrijd

5 Zaterdag
6 Zaterdag
7 Zaterdag
8 Zaterdag
Lesdagen
April
Week Dag
14 Zaterdag
15 Zaterdag
16 Zaterdag
17 Zaterdag
Lesdagen
Juni
Week Dag
22 Zaterdag
23 Zaterdag
24 Zaterdag
Lesdagen

Totaal lesdagen

2/3/2024

2/10/2024
2/17/2024
2/24/2024

Datum
4/6/2024
4/13/2024
4/20/2024
4/27/2024

Datum
6/1/2024
6/8/2024
6/15/2024

Vakantie Bank holiday weekend
Lesdag
Lesdag
Lesdag
3
Typedag  Opmerking
Vakantie Paasvakantie
Lesdag
Lesdag
Lesdag Koningsspelen 1/2 dag
3
Type dag Opmerking
Vakantie Bank holiday weekend
Lesdag Schoolreisje
Lesdag Laatste schooldag
2
33



